
Intrekking Beleidsregel ruimte voor ruimte 2006

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Overwegende dat Provinciale Staten op 18 november 2016 hebben besloten tot vaststelling van de

Wijziging Verordening ruimte 2014, veegronde 2016, elektronisch bekend als NL.IMRO.9930.wijzvr14vee-

gr2016-va01;

Overwegende dat als gevolg van deze wijziging, regels voor toepassing van de ruimte voor ruimte re-

geling opgenomen zijn in de verordening zelf, zodat de nadere regels overbodig zijn geworden;

Overwegende dat het om die reden wenselijk is de Beleidsregel ruimte voor ruimte 2006 in te trekken;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

 

Artikel 1 Intrekking
De Beleidsregel ruimte voor ruimte 2006 wordt ingetrokken.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad

waarin zij wordt geplaatst.

 

’s-Hertogenbosch, 7 december 2016

Gedeputeerde Staten van Noord Brabant,

de voorzitter,

prof. dr. W.B.H.J.  van de Donk

de secretaris,

ir. A.M.  Burger

Nr. 6925

PROVINCIAAL BLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van provincie Noord-Brabant.

Provinciaal blad 2016 nr. 6925 23 december 20161


